Iii ABDÜLKADiR ÖZCAN

İBRAHiM PAŞA, Kara
(ö. 1098/ 1687)

Osmanlı sadrazamı.
_j

1 030 ( 1620-2 1) yılında, Bayburt'a (gü
nümüzde Gümüşhane'ye) bağlı Kelkit ka
zasının Handevrek (Hınzeverek) köyünde
doğdu. Katırcı Ahmed adında bir köylü
nün oğludur. Gençlikyıllarında Abaza Ha
san ' ın maiyetinde levent askeri olarak bu
lundu.

İBRAHiM PAŞA, Kavalalı
(ö. 1264/1848)

Mısır Valisi
Kavalalı Mehmed Ali Paşa'nın oğlu.

L ~

Mehmed Ali Paşa'nın büyük oğlu olup
1789'da Kavala'da dünyaya geldi. Bazı
kaynaklarda. annesi Emine Hanım'ın
1787'de Mehmed Ali ile evlenmeden ön
ceki eşinden 1786'da doğduğu, dolayısıy
la Mehmed Ali'nin üvey oğlu olduğu be
lirtilmekteyse de bu doğru değildir.